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☙✿❧ Czcigodnemu Księdzu
 Zenonowi Romejce   z okazji urodzin i imienin życzymy mocnego zdro- wia, pogody ducha, radości na każdy dzień i pomyślności w posłudze duszpasterskiej. Niech Najświętsza Maryja Panna i święty patron zawsze opiekują się Tobą, a Anioł Stróż czuwa i pomaga godnie przeżyć każdy dzień. Niech na drodze wskazanej przez Boga zawsze Ci towarzyszy Jezus i Jego Najświętsza Matka, udzielając błogosławieństw i wszelkich potrzebnych łask, a Duch Święty, którego żywy ogień płonie w Twym sercu, niech będzie nieskończenie hojny na swe dary. Życzymy wielu radosnych chwil w tym cudownym dniu i na całe życie.Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym i Koła Różańcowe z Ostryny  
              ☙✿❧ Czcigodnemu Księdzu 
 Witalemu Wnorowskiemu  z okazji imienin życzymy mocnego zdrowia, radości, spokoju, wytrwałości w posłudze duszpasterskiej na każdy dzień. Niech Cię zawsze otaczają promienie Miłosierdzia Bożego, łaska Boża, opieka Najświętszej Maryi Panny i świętego patrona. Z całego serca dziękujemy za pracę w naszej parafii!Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Odelska☙✿❧  Czcigodnemu Księdzu 
 Pawłowi Zwierzyńskiemu  z okazji urodzin życzymy dobrego zdrowia, niesłabnącego żaru ducha w posłudze kapłańskiej oraz realizacji wszystkich zamierzeń i planów. Niech wiara staje się coraz bardziej gorliwa, a głoszone Słowo coraz głębiej wpada do serc wiernych. Życzymy, by Księdza życie było żywym głosem Ewangelii, wymownym świadectwem prymatu Boga oraz dowodem miłości. Niech Najświętsza Maryja Panna otacza Księdza swoją miłością i opieką oraz wyprasza u Syna wszelkie łaski i siły, potrzebne w prowadzeniu naszej parafii i głoszenia Słowa Bożego.Parafianie kościoła pw. św. Antoniego w Korewiczach☙✿❧  Czcigodny Księże 
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 Denisie Braziński!   Z serca Ci dziękujemy za posługę w naszym kościele. Dziękujemy również wykładowcom i wychowawcom WSD w Grodnie, Twojej mamie i krewnym za to, że wyuczyli i wychowali tak inteligentnego i dobrego księdza. Jesteś zawsze otwarty, energiczny i radosny, zawsze przygotowany do głoszenia Słowa Bożego. Twoich kazań bardzo uważnie słuchamy. Serdecznie życzymy zdrowia, dużo sił, pogody ducha, potrzebnych łask od dobrego Boga i obfitych owoców w posłudze kapłańskiej. Niech uśmiech nigdy nie zniknie z Twojej twarzy, a szczere serce zawsze będzie gotowe dzielić się radością z Bogiem i ludźmi. Dziękujemy matce za syna kapłana i życzymy jej zdrowia, długich lat życia i błogosławieństwa Bożego.Z modlitwą i szacunkiem parafianie kościoła pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Iwiu☙✿❧  Czcigodnemu Księdzu 
 Włodzimierzowi Aksentiewowi  z okazji imienin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech Twoja droga kapłańska będzie szczęśliwa i błogosławiona, a obok będą tylko życzliwi ludzie. Niech pokój i radość zagoszczą w Twoim sercu, a uśmiech nigdy nie schodził Ci z twarzy. Życzymy mocnego zdrowia, sił i wytrwałości, a także mocnej wiary, nadziei i miłości.Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Lacka☙✿❧  Czcigodny Księże
 Wiktorze Sawicki!   Z okazji 40 urodzin z całego serca składamy Ci najpiękniejsze życzenia: sił duchowych i fizycznych, mocnego zdrowia, szczodrej pomocy Bożej, opieki Matki Najświętszej i twórczej inspiracji. Dziękujemy za Twą szczerą modlitwę w naszych intencjach i za każdy dzień posługi Kościołowi i ludziom.Parafianie kościoła pw. św. Michała Archanioła w Niecieczy☙✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi
 Antoniemu Kozłowskiemu   z okazji urodzin składamy serdeczne życzenia. Niech Bóg miłosierny wynagrodzi Cię mocnym zdrowiem, siłą, niegasnącym zapałem w posłudze kapłańskiej, Matka Boża niech przytula Cię do swojego serca i otacza opieką, a Pan Jezus błogosławi na dalsze lata pracy na rzecz Boga i ludzi oraz wynagradza za każdy Twój wysiłek.Parafianie ze wsi Malinowaja☙✿❧  Proboszczowi
 Jerzemu Bartoszewiczowi   z okazji urodzin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech zdrowie będzie mocne, w sercu zawsze mieszka pokój, Pan Bóg obdarza obfitymi łaskami, Duch Święty udziela swych darów, Jezus i Matka Boża otaczają Cię opieką i przytulają do swojego serca, a Anioł Stróż strzeże od nieszczęść, dodaje sił i mądrości życiowej. Dziękujemy Panu Bogu za dar Twojego życia i obecność wśród nas oraz wznosimy ku Niemu modlitwy, aby zawsze z Jego łaski słońce rozjaśniało Ci drogę.Z wielkim szacunkiem i modlitwą apostolat „Margaretka” i wierni kościoła w Żyrmunach☙✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi 
 Genadiemu Kucharewiczowi   z okazji urodzin życzymy błogosławieństwa Bożego na każdy dzień posługi, opieki Matki Bożej Nieustającej Pomocy, wstawiennictwa świętych Piotra i Pawła i świętego Michała Archanioła. Dziękujemy za przykład wiary oraz za ofiarną i opiekuńczą posługę w naszej parafii.Z darem modlitwy parafianie kościoła w Izabeline  
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